
MZO.261.5.2025 

Giżycko, dn. 4 kwietnia 2025 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania znak MZO.261.5.2025 o udzielenie zamówienia publicznego 

powadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z przepisami art. 275 pkt. 1) ustawy  z 11 

września 2019 r. (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zmianami) na realizację zadania pn.: „Remont dachów 

Szkoły Podstawowej nr 7 w Giżycku”.  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2024 

poz. 1320 ze zmianami) informuje, że oferty złożyli wykonawcy: 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty brutto Okres rękojmi 

1. 
Mezarist spółka z o.o. ,                              

ul. Brzozowa 1, 10-177 Olsztyn                            
306 497,12 zł 7 lat 

2. 
JUSZKODACH Paweł Juszko,                           

Jędrychowo 30, 11-731 Sorkwity 
388 157,97 zł 7 lat 

3. 
NOVEL Krzysztof Rusinowski,                        

Dół 1C, 14-200  Iława                                     
376 099,68 zł 7 lat 

4. 
Usługi Ogólnobudowlane             

Mariusz Bełdycki, Jęcznik 8,                    
12-100 Szczytno 

270 600,00 zł 7 lat 

5. 

 Firma Remontowo- Budowlana,     
"DAN PRO" Daniel Buczyński,                 

os. Broniewskiego 18/2,                           
29-100 Włoszczowa 

296 430,00 zł 7 lat 

6. 
WKJ Usługi Specjalistyczne                 

Karolina Jankowska,                                   
ul. Kochanowskiego 6, 62-800 Kalisz 

492 000,00 zł 7 lat 

7. 
DOMAR Dawid Zarzecki,                            

ul. św. Jerzego 19/28, 15-349 Białystok 
278 595,00 zł 7 lat 

8. 
Spółdzielnia Wielobranżowa 

NIEGOCIN,                                                       
ul. Mazurska 3, 11-500 Giżycko 

515 999,00 zł 7 lat 

9. 
REMBUD Ryszard Chodnicki,                        

ul. Mickiewicza 11, 11-500 Giżycko 
295 000,00 zł 7 lat 

10. 

BUD-REM PBO                       
Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Ogólnego,                                                        
ul. Grunwaldzka 96D, 05-400 Otwock 

350 094,90 zł 7 lat 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zadania kwotę 303 122,52 zł brutto 
                        

                       (-) Zatwierdził 

 Dyrektor Miejskiego Zespołu 

    Obsługi Szkół i Przedszkoli w Giżycku 

Piotr Szulc 


